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NTR TV, Afrika kıtasına yayın yapan ilk TÜRK Televizyon Kanalı’dır.

         NTR  TV yayınlarını, AFRİKA’da 49 ülkeye 
EUTELSAT 7B ve TÜRKSAT 4A uyduları üzerinden  ulaştırmaktadır.

NTR TV' yi Afrika ülkeleri dijital platformlardan da izleyebilmektedirler.

          NTR TV, Ekonomi, Ticaret, Haber, Sinema, Sağlık, Tarım, Kültür, Turizm, Eğitim, Dizi ve 
Çizgi Film, içerikleriyle AFRİKA’ ya yayın yapan ilk TÜRK TV kanalıdır. 

Yaptığımız yayınlar, ülkemizin menfaatleri ve imajı daima önceliğimizdir.
         Yayınladığımız haberler ve programlar ve uyguladığımız hassas politikalar ile yayın 
yaptığımız AFRİKA ülke vatandaşlarının TÜRKİYE’ ye var olan sevgisi daha da artmıştır.

        TÜRK içerikli yapımlar, ticaret, sağlık, kültür, eğitim ve tarım konulu programlar ile NTR 
TV' nin izlenirliliği, kıtada her geçen gün artmaktadır. 

      Yaptığımız reklam tanıtımlarıyla  TÜRKİYE’nin AFRİKA ile olan ticaretine kanalımız 
aracılığıyla katkıda da bulunmaktayız.

       TÜRKİYE’nin gurur kaynağı olan İSTANBUL Havaalanının görsellerini, TÜRKİYE’nin 
turizm bölgelerini,  Ülkemizin yükselen ekonomik potansiyelini, TİKA’nın hizmetlerini, 

MAARİF VAKFI’nın AFRİKA’daki eğitim ataklarını, YTB’nin AFRİKA’lı öğrencilere verdiği 
hizmetleri, sağlık turizmini ve TÜRKİYE’nin sağlıktaki potansiyelini, DEİK toplantılarını ve 

BÜYÜKELÇİ’lerin 
yer aldığı programları, NTR TV de sık sık yayınlamaktayız.

NTR TV, her geçen gün gelişen ve büyüyen Afrika pazarında, TÜRK marka ve firmalarını 
tanıtarak, kıtada ülkemizin söz sahibi olmasını hedeflemektedir.

NTR TV, Türkiye’de üretilen ve Afrika pazarının ihtiyaç duyduğu tüm ürünlerin tanıtım ve 
reklamını yaparak, hem firma hem de ülke ekonomisine büyük katkı sağlar.

NTR TV, 49 ülkede 1 milyardan fazla nüfusa hitap etmektedir. TÜRKİYE’nin ihracat 
hedeflerine yaklaşması noktasında, Afrika pazarına erişimde köprü görevi sağlar.

NTR TV, gıdadan sağlık hizmetine, makine ekipmanlarından tarım ürünlerine kadar bir çok 
alanda, ithalata dayalı Afrika pazarının taleplerinin nitelikli ve kaliteli TÜRK markaları ile

buluşmasını sağlar.

NTR TV, TÜRK markalarının Afrika’da yeni pazar oluşturma ve mevcut pazarını büyütme 
noktasında efektif ve sürdürülebilir reklam hizmeti de sağlar.

NTR TV , yayın içeriğindeki çeşitlilik ile kıtada ana akım medya olarak hizmet vermektedir. 
Haberden sağlığa, müzikten geziye kadar, kıta nüfusunun talep ettiği bir çok içeriği yayın 

yelpazesinde bulundurmaktadır.

NTR TV AFRİKA
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YAYINDAKİ PROGRAMLARIMIZ

ITB 
YAVUZ SELİM SILAY

Her bölümünde ünlü ve başarılı bir iş insanı konuğun yer aldığı 
programda; İlham veren isimlerle Anchorman ve Girişimci Dr. Yavuz 
Selim SILAY Türkiye , Afrika ve dünyayı etkilemiş ünlü işadamları ve 
konuklarımızla özgün ropörtajlar gerçekleştiriyor.

İngilizce konuşan Afrika ülkelerine “Türkçe Öğreniyorum” 
programı ile  Afrika ülkelerinde yaşayan gönüldaşlarımıza, 
dilimizi öğreterek ülkemiz hakkında en doğru bilgiye 
ulaşmalarını kültürel etkileşimi arttırmayı ve ufuklarını açarak 
ülkemiz ile daha iyi iletişim kurmalarını amaçlıyoruz. 

TÜRKÇE ÖĞRENİYORUM-İNGİLİZCE
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ESTHER JAMES
POSSIBILITIES WITH ESTHER JAMES

Sınırınız, sizin hayal gücünüz kadardır. Esther ile “Possibilities”de motive edici, ilham verici ve 
pozitif hayal gücünüzü geri kazandıracak bir eğitim programı hazırladık. Kişisel deneyimler, kişisel 
gelişim, kişisel keşifler ve pozitif düşünceden bahsediyoruz. 

Bu programın vizyonu, izleyicisine en gerçek ve en derin ifadelerini bulma konusunda ilham vermek, 
hayatın asla hiç bir şeye teslim olmayacağını düşünerek kişiye umut vermektir. Düşünce, iş, kişisel 
deneyimler, ekonomi, yaratıcı düşünme, girişimcilik, büyüme, yurtdışında yaşam, topluma yardım 
gibi konuları birlikte ele alıyoruz.
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Her bölümünde, astrolojiden en önemli haberlerin 
ve bilgilerin sunulduğu “Faith And Astrology” programında 
gök olaylarının olası etkilerini açıklarken, 
Esma-ül Hüsna’larla yol gösteriyoruz. Yapmanız ve dikkat 
etmeniz gerekenler hakkında ipuçları veriyoruz.
Güçlü ve zayıf yönlerinizi keşfetmeniz ve önünüzdeki günlerde 
neler yapmanız gerektiğini bu programda anlatıyoruz.  
 
“Faith And Astrology”,  NTR TV’de.

Türkiye’nin tarihsel, sosyolojik ve yöresel kesitlerini tanıtmak için hazırlanan bu programda zaman 
zaman ülkemizin sınırlarını aşıp Orta Doğu ve Avrupa Birliği ülkelerinden de yayınlar yapıyoruz.

“Discover Turkey” bir çok yerde duyamayacağınız önemli ezber bozan konuları sizinle paylaşıyor

Discover Turkey,  her hafta sizlerle...

FAITH & ASTROLOGY
Ayhan ÖZCİMBİT



7

“Healthfull Living” programında sizlere sağlığınızı  koruyacak 
bilgiler verirken, psikolojik hastalıkların   tedavi süreçleri 
hakkında konuşuyoruz. Kendi alanımızdaki bütün hastalıkları 
dinleyeceğimiz bu program NTR TV’de sizlerle...

HEALTHFULL LIVING
Ofelya -  Thomas CABRAL

Diplomasi, her iki ülkeden farklı diplomatlarla siyaset, insani 
yardım, ekonomi, kültür, eğitim, hukuk ve düzen, her iki taraf 
arasındaki iş fırsatları konularında Türkiye ile Afrika kıtaları 
arasında bir bilgi aracı olmak üzere özel olarak tasarlanmış bir 
programdır.
 
Bu program, daha iyi bir ilişkiyi teşvik edebilecek doğru 
kaynaktan güvenilir bilgiler getirebilecek kıtasal küresel 
düzeyler sunar.

DIPLOMACY
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COFFEE IS THE REASON
MURAT ERŞEKERCİ

Hayata dair her şeyin yer aldığı bir program…        
Sağlık, güzellik, beslenme, sanat, eğitim kısacası 
içinde merak ettiğiniz veya ilginizi çekebilecek pek çok 
başlığın yer aldığı dolu dolu bir içerik… 
A'dan Z’ye” Afrika’nın ilk Türk kanalı NTR TV’de

A'DAN Z'YE 
ECE PİRİM

Kahve tadında sohbetlerin olduğu bu programda hayata dair 
herşeyi bulabilirsiniz. Afrika'dan izleyicilerin ilgiyle takip ettiği 
COFFEE IS THE REASON programı Murat Erşekerci'nin 
sunumuyla  her hafta NTR TV ekranlarında.
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News + yalnızca gerçeğin ortaya çıkması için önyargısız 
konuların ele alındığı yüksek tempolu bir tartışma ve haber 
analiz programıdır.

Afrika'dan bir çok sanatçının kliplerini NTR TV'ye göndererek 
katıldıkları müzik yarışma progra mı. Afrika'nın 49 ülkesinden 
gelen Whatsapp mesajlarıyla yapılan oylamada yarışmanın 
birincisi 

NEWS +

MUSIC TIME

YAVUZ SELİM SILAY
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Fransızca konuşan Afrika ülkelerine “Türkçe Öğreniyorum” 
programı ile  Afrika ülkelerinde yaşayan gönüldaşlarımıza, 
dilimizi öğreterek ülkemiz hakkında en doğru bilgiye 
ulaşmalarını kültürel etkileşimi arttırmayı ve ufuklarını 
açarak ülkemiz ile daha iyi iletişim kurmalarını amaçlıyoruz. 

“Türkçe Öğreniyorum” her hafta NTR TV’ de.

Attikou AMANDOU   
TÜRKÇE ÖĞRENİYORUM- FRANSIZCA

RAVZA ZEYNEP & BEYZA ELİF SILAY
FUN FACTS WITH R&B

Ravza Zeynep Sılay ve Beyza Elif Sılay’ın çok özgün, canlı ve başarılı 
sunumuyla NTR TV’ de çocuk kuşağı eğlendirerek öğretiyor. Bu 
program meraklı ve soru sormayı seven kişiler için tasarlanmıştır. 
İster çocuk ister yetişkin olun, bu program tam size göre! Ülkeler, 
bilim, tarih, teknoloji, uzay, hayvan dünyası hakkında konuşuyoruz. 
Fun Facts with R&B adlı bu yolculuğa hazır mısınız?

İşte bazı eğlenceli gerçekler: Eyfel Kulesi’nin yaz aylarında 15 cm 

daha uzun olabileceğini biliyor muydunuz? Dünya'daki oksijenin 
% 20’sinin Amazon yağmur ormanlarından sağlandığını, ve daha 
fazlasını Fun Facts with R&B de eğlenerek öğrenebilirsiniz.
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Fransızca haberler NTR TV 'de Türkiye’den ve Dünya’dan 
tüm haberleri “DERNIERES NOUVELLES” ile NTR TV’ den 
takip edin. Siyasetten ekonomiye, spordan sanata en güncel 
haberler her gün NTR TV’ de. Kanalımızda yayınlanan tüm 
haberlere Web sitemizden de ulaşabilirsiniz.

Gastronomik bir yolculuk macerasına karşı duyularınızı 
uyandırın ve farklı yemekleri keşfedin. 

“Taste & Spices” lezzetli yemekler ve mutfak ipuçları 

ile ekranlarınızda. Sofralarınızı, olağanüstü ziyafetelere 
çevirmek için bizi izlemeye devam edin.

TASTE & SPICES

DERNIERES NOUVELLES
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Afrika müziğinin kalbi “Afrovibz” de atıyor. Her hafta 
yüzlerce klip içerisinden en çok dinlenen ve beğenilenleri 
derleyerek, izleyicilerimizden gelen mesajlar doğrultusunda 
birinciyi seçiyoruz. Sürpriz ödüllerin verildiği müzik yarışma 
programımız “Afrovibez” NTR TV’de.

NTR TV, en eğlenceli çizgi film ve animasyonları her gün küçük 
izleyicilerimizin beğenisine sunuyor. Çizgi Film tutkunlarının 
hayran olduğu yapımlar NTR TV ekranlarında.

CARTOON TIME

AFROVIBZ
Jibri l  Jal lo
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Sinema severler için özenle seçilmiş filmlerin yer aldığı 
sinema kuşağında, 

Aksiyon, Macera, Dram ve pek çok içerik türünde dünyaca 

ünlü yıldızlar NTR TV ’de.

CINEMA

AGRICULTURE TIME
Güncel ve teknolojik tarım metodları, organik ve doğal 
üretim, çiftlik hayatında işinizi kolaylaştıracak ipuçları, 
verimliliği arttıracak önerilerin hepsi,  “Agriculture Time” ile 
ekranlarınızda.
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10 QUESTIONS & 10 ANSWERS
Prof.  Dr.  Alpaslan ŞENKÖYLÜ

Prof. Dr. Alpaslan ŞENKÖYLÜ'nün sunduğu  
10 QUESTIONS & 10 ANSWERS  programında konusunda 
uzman hekimlere sorulan 10 soru ile hastalıkların tanısı, 
tedavisi ve seyrini sizlere açıklıyoruz.

Prof.  Dr.  Sevtap Hamdemir KILIÇ
A + HEALTH

Kadın hastalıkları ve tüp bebek dalında Türkiye’nin önde gelen
uzmanlarından birisi olan Prof. Dr. Sevtap Hamdemir KILIÇ, her 
hafta NTR TV ile  Afrika’da izleyicileriyle buluşuyor. Tüp bebek ve 
kadın hastalıklarından bir çok hastalığın konu edildiği programda,
A+Health izleyicilerden yoğun ilgi görmektedir.
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Prof. Dr. Serdar GÜLER’in hazırladığı ve sunduğu “HEALTHY LIFE” 
programında hastalıkların  teşhisi, tedavisi ve korunabilirliği 
konusunda uzman doktorlarla bilgi veriyoruz.

HEALTHY LIFE
Prof.  Dr.  Serdar GÜLER

DR. KAYHAN HEALTH SHOW
Prof.  Dr.  Burçak  KAYHAN

İç hastalıkları ve Gastroenteroloji dalında birçok  önemli çalışmaları 
bulunan ünlü doktor, Prof. Dr.  Burçak KAYHAN NTR TV ekranlarında, 
her hafta  AFRİK15 A’ lı izleyicilerle buluşuyor. Prof. Dr. Burçak 
KAYHAN   Afrika'da milyonlarca seyirciye  hastalık ve tedavilerinde 
yön göstermektedir.
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NATURAL LIFE

Ülkemizin en önemli sağlık kuruluşlarında çalışan uzman 
doktorlarımızın anlatımıyla sağlık problemleri ve çözümleri 
NTR TV’ de masaya yatırılıyor. 

Sağlık turizmi fırsatları ile Türkiye’de verilen üstün standartlı 

hizmetler Afrika’nın da şifa kapısı oluyor. 

NTR TV’ de yer alan sağlık programları ile ülkemizin ve 

hastanelerimizin tanıtımı yapılırken Afrika’daki hastalarında umudu 
oluyoruz. 

HEALTH

Sağlığımızı kaybetmemek için doğal beslenmek ve doğal yaşamak 
artık çağımızda en önemli yaşam felsefesi. Nasıl hasta olmayız?
 Hastalıklarda doğal tedavi nasıl yapılır? Sülük tedavisi nedir? 
Ozon terapi kime uygulanır? Hacamat nedir? Bitkilerin hastalıkların 
tedavisinde yeri nedir? Tüm bu ve bunun gibi birçok hastalık ve 
doğal tedavi yöntemleri, uzman konuklarla bu programda.
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İlgi çekici konular üzerine yapılan araştırmalar, insan ve 
doğaya dair yapımlar NTR TV ekranlarında izleyiciler ile 
buluşuyor. 

Belgesel kuşağı her hafta NTR TV’ de.

DOCUMENTARY TIME

Dünyaca izlenen dizileri her gün yeni bölümleriyle izleyicilerle 
buluşturuyoruz. 

Türk dizileri, Kore dizileri ve diğer ülkelerin en çok izlenen 
dizilerini özenle seçip ekranlarınıza taşıyoruz.

DİZİLER



NTR TV, TRT ile yaptığı yayın içeriği ortaklık protokolüyle artık AFRİKA 
kıtasında içerik ve haber alanında daha da güçlü yayıncılık yapmaktadır. 
NTR TV yaptığı bu atakla birlikte, yayın yaptığı ülkelerde en çok izlenen 
kanallar arasına girmiştir.
 
TRT ile yapılan bu protokolle TÜRK yapımı birçok dizi, TRT ÇOCUK’da 
yayınlanan çizgi filmler, TRT BELGESEL’de yayınlanan birçok belgesel  ve 
TRT WORLD ile yapılan  ortak haber yayını ile kanalımız, izlendiği ülkelerde 
reytinglerde ilk sıralara taşınmıştır.
 
TRT’de en çok izlenen TÜRK yapımı diziler, çizgi filmler ve birçok belgeseller 
kanalımızda yayınlanmaktadır. TRT WORLD ile yaptığımız ortak haber yayını 
ve diğer içerikler vesilesiyle kanalımızın  yayında olduğu ülkelerdeki devlet 
yetkilileri bizlerle  işbirliği yapmak istemektedirler.

NTR TV,  TRT ile yapmış olduğu bu işbirliği sayesinde TÜRKİYE’yi tam manasıyla 
temsil etmektedir. Ayrıca kanalımızda yayınlanan “Türkçe Öğreniyorum” 
programı ile Afrika’ya Türkçe öğretilmesine ciddi katkıda bulunuyoruz.

NTR TV & TRT
ORTAK YAYINDA!
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Dünya'nın önde gelen uyduları üzerinden yayın yapan kanalımız ayrıca yerli ve milli uydumuz olan 
TURKSAT 4A Afrika bandı üzerinden de yayınlarını gerçekleştirmektedir.
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TRT

YAYINDAKİ PROGRAMLARIMIZ

NTR TV, TRT ile yaptığı yayın içeriği ortaklık protokolüyle artık AFRİKA kıtasında içerik ve haber 
alanında daha da güçlü yayıncılık yapmaktadır.

TÜRK yapımı birçok dizi, TRT ÇOCUK’da yayınlanan çizgi filmler, TRT BELGESEL’de yayınlanan 
birçok belgesel  ve TRT WORLD ile yapılan  ortak haber yayını ile kanalımız izlendiği ülkelerde 
reytinglerde ilk sıralara taşınmıştır.

TRT & NTR İÇERİK ORTAKLIĞI
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AFRİKA ÜLKELERİ İLE İLGİLİ İSTATİSTİKLER 
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ÜLKE GSYİH  
( Milyon $ ) 

KBGSYİH  
( $ ) 

Büyüme 
Oranı ( % ) Nüfus Başkent 

Benin 17.327 (2021 
Tahmini IMF) 

1.388 (2021 
Tahmini IMF) 

4,97% (2021 
Tahmini IMF) 

12.487.000 (2021 
Tahmini IMF) Porto Novo 

Botsvana 18.726 (2021 
Tahmini IMF) 

7.817 (2021 
Tahmini IMF) 

7,51 % (2021 
Tahmini IMF) 

2.396.000 (2021 
Tahmini IMF) Gaborone 

Etiyopya 93.966 (2021 IMF 
Tahmini) 

952 (2021 IMF 
Tahmini) 

2 (2021 IMF 
Tahmini) 

98,7 Milyon (2021 IMF 
Tahmini) Addis Ababa 

Fildişi Sahili 70.991 (2021 
Tahmini IMF) 

2.567 (2021 
Tahmini IMF) 

5,96 % (2021 
Tahmini IMF) 

27.659.000 (2021 
Tahmini IMF) Yamoussoukro 

Gana 74,3 (2021 IMF 
Tahmini) 

2.374 (2021 IMF 
Tahmini) 

4,6 (2021 IMF 
Tahmini) 

31,3 Milyon (2021 IMF 
Tahmini) Akra 

Güney Afrika Cumhuriyeti 329.529 (IMF-
2021) 

5.443 (IMF-
2021) 

3,1 (IMF-
2021) 

60.531.000 (IMF-
2021) Pretorya 

Kenya 106.041 (Nisan 
2021, IMF) 

2.129 (Nisan 
2021, IMF) 

% 7,56 (Nisan 
2021, IMF) 

49.801.000 (Nisan 
2021, IMF) Nairobi 

Kongo 10.900 (2021, IMF 
tahmin) 

2.271 (2021, 
IMF tahmin) 

-0,8 (2021, 
IMF tahmin) 

4.800.000 (2021, IMF 
tahmin) Brazavil 

Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti 

49.620 (2021, IMF 
tahmin) 

478 (2021, IMF 
tahmin) 

3,6 (2021), 
IMF tahmin) 

103.840.000 (2021, 
IMF tahmin) Kinşasa 

Mozanbik 42.460 (2021 IMF 
Tahmini) 

1293 (2021 IMF 
Tahmini) 

2,1 (2021 IMF 
Tahmini) 

32,8 Milyon (2021 IMF 
Tahmini) Maputo 

Namibya 11.490 (2021, IMF 
tahmin) 

4.412 (2021, 
IMF tahmin) 

3,4 (2021, 
IMF tahmin) 

2.600.000 (2021, IMF 
tahmin) Windhoek 

Nijer 15.899 (2021 
Tahmini IMF) 

633 (2021 
Tahmini IMF) 

6,89% (2021 
Tahmini IMF) 

25.131.000 (2021 
Tahmini IMF) Niamey 

Nijerya 514.049 (Nisan 
2021, IMF) 

2.432 (Nisan 
2021, IMF) 

2,5 (Nisan 
2021, IMF) 

211.401.000 (Nisan 
2021, IMF) Abuja 

Senegal 27.927 (Nisan 
2021, IMF) 

1.622 (Nisan 
2021, IMF) 

5,2 (Nisan 
2021, IMF) 

17.218.000 (Nisan 
2021, IMF) Dakar 

Uganda 41,3 (2021 IMF 
Tahmini) 

972 (2021 IMF 
Tahmini) 

6,3 (2021 IMF 
Tahmini) 

42,5 Milyon (2020 IMF 
Tahmini) Kampala 

Zambiya 18.955 (Nisan 
2021, IMF) 

974 (Nisan 
2021, IMF) 

0,6 (Nisan 
2021, IMF) 

19.456.000 (Nisan 
2021, IMF) Lusaka 

 

AFRİKA ÜLKELERİ EKONOMİK VERİLERİ
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NTR TV'NİN YAYIN YAPTIĞI ÜLKELERDEKİ NÜFUS VE DİL BİLGİLERİ 

ÜLKE NÜFUS DİL
Angola, 32 Milyon Portekizce
Benin, 12 Milyon Fransızca
Botsvana, 2,5 Milyon İngilizce
Burkina Faso, 21 Milyon Fransızca
Burundi, 12 Milyon İngilizce - Fransızca
Cabo Verde Cumh. 550 Bin Portekizce, Cabo Verde Kreolü
Cibuti, 1 milyon Fransızca - Arapça
Çad, 16 Milyon Fransızca - Arapça
Ekvator Ginesi 1.5 Milyon Fransızca
Eritre, 3,5 Milyon Fransızca - İspanyolca
Esvatini Krallığı, 1,2 Milyon İngilizce, Swati Dili
Etiyopya, 113 Milyon Arapça - Tigrinya Dili
Fildişi Sahili, 26 Milyon Arapça - İngilizce 
Gabon, 2,5 Milyon Fransızca
Gambiya, 2,5 Milyon Fransızca
Gana, 31 Milyon İngilizce
Gine Bissau, 2 Milyon Fransızca
Gine, 13 Milyon İngilizce
Güney Afrika, 57 Milyon İngilizce
Güney Sudan, 12 Milyon Portekizce
Kamerun, 26 Milyon İngilizce
Kenya, 55 Milyon İngilizce - Fransızca
Komorlar Birliği, 850 Bin Komorca, Arapça, Fransızca
Kongo Cumhuriyeti, 5,5 Milyon Svahili - İngilizce
Kongo Demokratik Cumh. 87 Milyon Fransızca
Lesotho Krallığı, 2,2 Milyon Sesotho, İngilizce
Liberya, 5 Milyon İngilizce
Madagaskar, 27 Milyon Fransızca - Malgaşça
Malavi, 17 Milyon İngilizce
Mali, 20 Milyon Fransızca
Mauritius Cumh. 1,5 Milyon İngilizce ve Fransızca
Moritanya, 4,6 Milyon Arapça
Mozambik, 31 Milyon Portekizce
Namibya, 2,5 Milyon İngilizce
Nijer, 23,5 Milyon Fransızca
Nijerya, 201 Milyon İngilizce
Orta Afrika Cumh. 5 Milyon Fransızca - Sango
Ruanda, 13 Milyon İngilizce -  Fransızca
São Tomé ve Príncipe Demokratik Cumh. 215 Bin Portekizce
Senegal, 16,5 Milyon Fransızca 
Seyşeller Cumh 98 Bin İngilizce -  Fransızca
Sierra Leone, 8 Milyon İngilizce
Somali, 15,5 Milyon Somalice
Sudan, 43 Milyon İngilizce - Arapça
Tanzanya, 58,5 Milyon İngilizce - Svahili
Togo, 8,2 Milyon Fransızca 
Uganda, 44,5 Milyon İngilizce - Svahili
Zambiya, 18 Milyon İngilizce
Zimbabve 15 Milyon İngilizce
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REKLAM YAYINI | DEVLET TEŞVİĞİ

Reklam yayınlanmasında hedefimiz, reklamı yapılan firmanın etki almasıdır. Bu doğrultuda, 
NTR TV’de, reklam yayınlamak isteyen firmalarla bir bütünlük içerisinde çalışarak, etkili ve kazandıran 
tanıtım yapılması, kanalımızın temel politikasıdır. 

Kanalımızla yapacağınız reklam ve tanıtım çalışmalarında, Afrika’ya yaptığımız yayın formatımız 
dolayısıyla, firmanız TİCARET BAKANLIĞI ’nın 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde, yayınlanan reklam yayın bedelinin 
%60 ila %80’ini geri almaktadır.

TÜRKİYE’den yaptığımız reklam çalışmalarında firmalar, yayın yaptığımız AFRİKA’nın değişik 
ülkelerinden çok olumlu sonuçlar ve telefonlar almaktadırlar. 
Bizimle çalışan ve reklam veren birçok firma AFRİKA ülkelerine bayilik vermektedirler.

Sizler de AFRİKA’ya açılmak ve Ticaret Bakanlığı’nın %80’e varan tanıtım desteklerinden 
faydalanmak isterseniz, televizyonumuz firmanız ile çalışmaktan memnuniyet duyacaktır.

YAYINLANAN REKLAMLARDAN FİRMA %60 TEŞVİĞİ NASIL ALIR?

1. Reklamı yapılan ürünün Türkiye'de bir marka tescili olması gerekiyor.
2. Reklamı yapılan ürünün yurtdışında marka tescil başvurusu yapılmış olması gerekiyor. 
     (Başvuru yapılması yeterli olup belgenin çıkması şart değildir.)
3. Reklam yayın sözleşmesi yapılması ve bu sözleşmede belirtilen tarihlere göre reklam yayının 
     tamamlanmış olması gerekmektedir.
4. Reklam sözleşmesinde belirtilen reklam yayın bedelinin ödemesi ve ıslak imzalı dekontunun 
     bankadan alınması.
5. Ödeme yapıldıktan sonra süresi içersinde, üyesi olduğunuz ihracatçı birliğinın istediği diğer 
     belgelerle birlikte kep üzerinden başvuru yapılır.
6. İhracatçı birliği tarafından gerekli incelemeler yapıldıktan sonra Merkez Bankası tarafından 
     firmanın hesabına destek tutarı ödenir.   

YAYINLANAN REKLAMLARDAN FİRMA %70 TEŞVİĞİ NASIL ALIR?
1. Reklamı yapılan ürünün Türkiye'de bir marka tescili olması gerekiyor.
2. Reklamı yapılan ürünün yurtdışında marka tescil başvurusu yapılmış olması gerekiyor. 
     (Başvuru yapılması yeterli olup belgenin çıkması şart değildir.)
3. Yurtdışı marka tescil başvurusunun Ticaret Bakanlığı'nın belirlenmiş olduğu hedef ve öncelikli 
     ülkelerden 
       (KENYA, NİJERYA, TANZANYA, ETİYOPYA, GANA, G.AFRİKA CUM., SENEGAL, FİLDİŞİ SAHİLİ,DEMOKRATİK KONGO)                        
     birinde yapılmış olması gerekiyor yada şirket merkezinin 4,5,6. teşvik bölgelerinden birinde
    (TABLO-1) olması gerekiyor.
4. Reklam yayın sözleşmesi yapılması ve bu sözleşmede belirtilen tarihlere göre reklam yayının 
     tamamlanmış olması gerekmektedir.
5. Reklam sözleşmesinde belirtilen reklam yayın bedelinin ödemesi ve ıslak imzalı dekontunun 
     bankadan alınması.
6. Ödeme yapıldıktan sonra süresi içersinde, üyesi olduğunuz ihracatçı birliğinın istediği diğer 
     belgelerle birlikte kep üzerinden başvuru yapılır.
7. İhracatçı birliği tarafından gerekli incelemeler yapıldıktan sonra Merkez Bankası tarafından 
     firmanın hesabına destek tutarı ödenir.   

FİRMALARIN YURTDIŞI REKLAMLARINA YÖNELİK DEVLET DESTEĞİ
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YAYINLANAN REKLAMLARDAN FİRMA %80 TEŞVİĞİ NASIL ALIR?
1. Reklamı yapılan ürünün Türkiye'de bir marka tescili olması gerekiyor.
2. Reklamı yapılan ürünün yurtdışında marka tescil başvurusu yapılmış olması gerekiyor. 
     (Başvuru yapılması yeterli olup belgenin çıkması şart değildir.)
3. Yurtdışı marka tescil başvurusunun Ticaret Bakanlığı'nın belirlenmiş olduğu hedef ve öncelikli 
     ülkelerden (KENYA, NİJERYA, TANZANYA, ETİYOPYA, GANA, G.AFRİKA CUM., SENEGAL, FİLDİŞİ SAHİLİ,DEMOKRATİK KONGO)                        
     birinde yapılmış olması gerekiyor. 
4. Şirket merkezinin 4,5,6. teşvik bölgelerinden birinde (TABLO-1) olması gerekiyor.
5. Reklam yayın sözleşmesi yapılması ve bu sözleşmede belirtilen tarihlere göre reklam yayının 
     tamamlanmış olması gerekmektedir.
6. Reklam sözleşmesinde belirtilen reklam yayın bedelinin ödemesi ve ıslak imzalı dekontunun 
     bankadan alınması.
7. Ödeme yapıldıktan sonra süresi içersinde, üyesi olduğunuz ihracatçı birliğinın istediği diğer 
     belgelerle birlikte kep üzerinden başvuru yapılır.
8. İhracatçı birliği tarafından gerekli incelemeler yapıldıktan sonra Merkez Bankası tarafından 
     firmanın hesabına destek tutarı ödenir.   

FİRMALARIN YURTDIŞI REKLAMLARINA YÖNELİK DEVLET DESTEĞİ

TABLO-1
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TİCARET BAKANLIĞI REKLAM DESTEĞİNE İLİŞKİN BİLGİ VE BELGELER
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TİCARET BAKANLIĞI REKLAM DESTEĞİNE İLİŞKİN BİLGİ VE BELGELER
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PROGRAM VE REKLAMLARIMIZDAN ÖRNEKLER
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PROGRAM VE REKLAMLARIMIZDAN ÖRNEKLER
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BAZI ÇÖZÜM ORTAKLARIMIZ



BAZI ÇÖZÜM ORTAKLARIMIZ
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BASINDA BİZ
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Afrika’nın  Ilk Türk Televizyonu
,

Adres:  Merkez : Öveçler Mah. 1335. Cad. No:8/A Çankaya - ANKARA/TÜRKİYE
İstanbul Ofis : Küçüksu Cad. Antasya Residence 64/A Kat : 32 D : 479 Ümraniye / İSTANBUL

0312 517 55 55 - 0312 517 55 56   info@ntrtv.com.tr - www.ntrtv.com.trv


